ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 ноября 2022 г. п Ставрополь № 650_п

О внесении изменений в состав краевой межведомственной комиссии по во
просам профилактики нарушении трудовых прав работников в организациях
и у индивидуальных предпринимателей, осуществляющих деятельность на
территории Ставропольского края, утвержденный постановлением Прави
тельства Ставропольского края от 15 ноября 2021 г. № 577-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав краевой межведомственной комиссии по вопросам
профилактики нарушений трудовых прав работников в организациях и у ин
дивидуальных предпринимателей, осуществляющих деятельность на тер
ритории Ставропольского края, утвержденный постановлением Правитель
ства Ставропольского края от 15 ноября 2021 г. № 577-п «О краевой межве
домственной комиссии по вопросам профилактики нарушений трудовых
прав работников в организациях и у индивидуальных предпринимате
лей, осуществляющих деятельность на территории Ставропольского края»
(с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Ставрополь
ского края от 05 апреля 2022 г. № 166-п, от 19 июля 2022 г. № 411-п
и от 26 сентября 2022 г. № 559-п) (далее - комиссия), следующие изменения:

1 Л. Исключить из состава комиссии Дамир С.Х.
1.2. Включить в состав комиссии Гультяева Сергея Викторовича -

заместителя министра экономического развития Ставропольского края,
членом комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор
Ставрополь тавропольскогошзая , J,^KA \Q ? В.В.Владимиров